



Søknad om tilskot til trafikksikringstiltak

Adresse: Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, Postboks 7900, 5020 Bergen
 Elektronisk adresse: hfk@hfk.no
 Søknad merkast med: ”Tilskot til lokale arrangement – søknad om tilskot (FTU) – ref. 2014/1230”

Stad og dato:.....

Søknaden gjeld: Set kryss:

1. Fotgjengarar og syklistar	
2. Barnehage og barneskule	
3. Ungdomsskule og vidaregåande skule	
4. Eldre	
5. Produkt/refleksar	x
6. Kampanjar	x

Namn på tiltaket Refleksjakten 2014	
Namn på søkjar Kløvheim Bygdelag	Organisasjonsnummer 991538011
Adresse Svindalsvegen 1	Postnummer og poststad 5913 EIKNGERVÅG
Kontaktperson Bernt Olav Fjellanger/Nils Frøseth	Telefon 92010429/91732213
E-post nils.froseth@norli.no	Kontonummer 36325507769
Totalkostnad	Søknadssum
Skildring av prosjektet (maks ei halv side)	
<p>Refleksjakten 2014 er fortsetelsen på en årlig aktivitet som tar plass i Trekanten Aktivitetspark på Kløvheim.</p> <p>Refleksjakten vil som i fjor, bestå i “jakt” på refleksar ved bruk av lommelykt.. Refleksane skal være nummererte og det vil bi ein form for premiering; bok eller annen gåve som er relevant for tema refleks og trafikksikkerhet.</p> <p>Borna skal i forkant få utdelt ei startpakke med lommelykt, refleksvest og annen relevant artikkel.</p>	

Borna skal ved hjelp av lommelykt leite etter refleksar som er plasser rundt om i parken. Når refleksane er funne vil alle borna bli premiært og det vil bli delt ut mat og drikke.

Dette skal være en årlig aktivitet og den skal alltid være på refleksensdag. Målet er også i år at vi får så mye økonomisk støtte at det ikke treng å koste særlig mere enn ca. 50 kroner pr. barn å delta.

Vi kommer i år til å forøke å få med oss andre samarbeidspartnere for å løfte Refleksjakten 2014 et hakk til og gi barna en ennå kjekkere opplevelse enn i fjor; lokalt brannvesen eller kjent figur som Politibilen Pelle er aktuelle som nye aktører.

Kva er målet med prosjektet?

Målet med Refleksjakten, er å fokusera på viktigheten av refleks bruk, det å synas i mørket, gjere refleks til noko spanande og gøy, fysisk fostring, sosialt samvær blant barn både i skulekrinsen -og frå andre kreins. Aldersgruppa vil være barnehage- og barneskuleborn
Nytt av året er vår ambisjon om å få ennå fleire deltakare frå nabobygder enn i 2013; vi kommer til å dele ut "ranselpost" på nærliggande skoler.

Samarbeidspartnarar –korleis tek dei del i prosjektet?

Vårt samarbeide med Reklamehuset fortsetter og vi får derfrå reduserte prisar på vestar, refleksar, lommelykter og anna utstyr.

Avisa Nordhordland vil gje god pris på annonsering og omtale av kampanjen.

Meny Knarvik stiller som samarbeidspartner med tanke på mat og drikke.

NAF og Trygg trafikk vil også i år bli forspurt om å delta.

Som i 2013, vil vi prøve å få med et forlag på laget med tanke på en bok som premie.

Vi har i år en egen arbeidsgruppe som vil jobbe med flere/andre samarbeidspartnere og vi ønsker også andre med oss i målet om å lage dette til en stadig bedre aktivitet.

Har det vore søkt om midlar til dette tiltaket tidlegare? x <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	
Planlagd start Refleksensdag 2014	Planlagd slutt Refleksensdag 2014
Namn på kommune(ar) og stad(er) der prosjektet skal gjennomførast Kløyheim, Lindås kommune	

Budsjett med finansieringsplan; spesifiser inntekter og utgifter:

Type midlar	Inntekt	Utgifter
Annonsering		25.000,-
Refleksar/vestar, lommelykter m.m		20000,-
Mat og drikke		8000,-
Premier		5000,-
Ekstern aktivitet (Pelle)		5000,-
Deltageravgift	10000,-	
Støtte frå firma	15000,-	
Støtte frå firma	10000,-	
<i>Søknadssum</i>	23000,-	
Sum	63000,-	63000,-

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansera.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskotet, samt eit rekneskap. Dette skal gjerast innan 2 månader etter arrangementet er avslutta. Dersom rapport/status ikkje er levert innan fristen er det grunnlag for at evt. søknad til neste år ikkje vert handsama. Om søknaden ikkje er fullstendig utfyllt eller det manglar relevante vedlegg, kan det også ventast at han ikkje vert handsama.